

## **Aska Studio A/S**

Hammerholmen 48B, 1.  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 30524705

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 31. maj 2024

---

Mikkel Askvig  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Aska Studio A/S  
Hammerholmen 48B, 1.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 30524705

## Direktion

Mikkel Askvig

## Bestyrelse

Iben Askvig  
Mikkel Askvig  
Thomas Ladefoged

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -482.985 mod DKK 30.487 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 93.901.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.288.459</b>	<b>2.376.287</b>
Personaleomkostninger	1	-1.881.758	-2.316.204
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-593.299</b>	<b>60.083</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.211	-17.292
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-596.510</b>	<b>42.791</b>
Finansielle indtægter	3	2.339	41
Finansielle omkostninger	4	-25.018	-3.463
<b>Resultat før skat</b>		<b>-619.189</b>	<b>39.369</b>
Skat af årets resultat	5	136.204	-8.882
<b>Årets resultat</b>		<b>-482.985</b>	<b>30.487</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-482.985	30.487
<b>Årets resultat</b>	<b>-482.985</b>	<b>30.487</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.211
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>0</b>	<b>3.211</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.211</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.438	155.156
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	221.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	167.700
Andre tilgodehavender		41	41
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	22.015	0
Udsudte skatteaktiver	5	491.252	377.063
Periodeafgrænsningsposter		7.979	21.662
<b>Tilgodehavender</b>		<b>621.725</b>	<b>943.459</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.366</b>	<b>131.527</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>666.091</b>	<b>1.074.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>666.091</b>	<b>1.078.197</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-406.099	76.886
<b>Egenkapital</b>		<b>93.901</b>	<b>576.886</b>
Anden gæld		166.765	161.126
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>166.765</b>	<b>161.126</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	408
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	17.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.093	55.835
Gæld til kapitalinteresser		35.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.305	0
Anden gæld		152.025	283.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>405.425</b>	<b>340.185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>572.190</b>	<b>501.311</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>666.091</b>	<b>1.078.197</b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	46.399	371.080	917.479
Udbetalt udbytte		0	-371.080	-371.080
Overført via resultatdisponeringen		30.487	0	30.487
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>76.886</b>	<b>0</b>	<b>576.886</b>
Overført via resultatdisponeringen		-482.985	0	-482.985
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>-406.099</b>	<b>0</b>	<b>93.901</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.553.089	1.945.010
Pensioner	268.665	286.142
Andre omkostninger til social sikring	28.691	24.404
Øvrige personaleomkostninger	31.313	60.648
<b>I alt</b>	<b><u>1.881.758</u></b>	<b><u>2.316.204</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.211	17.292
<b>I alt</b>	<b><u>3.211</u></b>	<b><u>17.292</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.339	41
<b>I alt</b>	<b><u>2.339</u></b>	<b><u>41</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	25.018	3.463
<b>I alt</b>	<b><u>25.018</u></b>	<b><u>3.463</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-377.063		
Skat af årets resultat	-22.015	-114.189	-136.204	8.882
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-22.015</b>	<b>-491.252</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-136.204</b>	<b>8.882</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-22.015	-491.252		
<b>I alt</b>	<b>-22.015</b>	<b>-491.252</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	5.500.000	5.500.000	5.500.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>5.500.000</b>	<b>5.500.000</b>	<b>5.500.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-5.500.000	-5.500.000	-5.500.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-5.500.000</b>	<b>-5.500.000</b>	<b>-5.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	248.919	248.919	248.919
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>248.919</b>	<b>248.919</b>	<b>248.919</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-245.708	-245.708	-228.416
Årets afskrivninger	-3.211	-3.211	-17.292
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-248.919</b>	<b>-248.919</b>	<b>-245.708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.211</b>

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	34.398	221.837
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-51.400	0
<b>I alt</b>	<b>-17.002</b>	<b>221.837</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	221.837
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-17.002	0
<b>I alt</b>	<b>-17.002</b>	<b>221.837</b>

### 9. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	166.765	161.126
<b>I alt</b>	<b>166.765</b>	<b>161.126</b>

### 10. Eventualforpligtelser

Aska Studio A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Iben Askvig**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: 36e9cf47-6713-434b-ab1d-cea19241f992

IP: 188.244.xxx.xxx

2024-05-31 10:41:10 UTC



**Mikkel Askvig**

**Direktør**

Serienummer: d7e569e3-dede-480a-a8a5-5789a940412e

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-03 08:12:55 UTC



**Mikkel Askvig**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: d7e569e3-dede-480a-a8a5-5789a940412e

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-03 08:12:55 UTC



**Thomas Ladefoged**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: 9c0dcd0-0c7f-4304-9e29-8a5cff5f5f1c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-03 08:38:24 UTC



**Sten Pedersen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-03 08:39:50 UTC



**Mikkel Askvig**

**Dirigent**

Serienummer: d7e569e3-dede-480a-a8a5-5789a940412e

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-03 08:40:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: J2A7F-JCPUH-MDFOV-PUZ52-FESAJ-FU0KY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**